
 

     Český svaz ledního hokeje  Karlovarský VV ČSLH 
 

 Harfa Office Park   KV Aréna 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 360 01 Karlovy Vary  

 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

 

Váš dopis značky/ze dne                  Naše značka                                        Vyřizuje/telefon                                            Karlovy Vary 
                                                      DK/6/17                          Krutina/603539439              29. 11. 2017 

 

Zápis č. 6/29. 11. 2017 ze schůze DK Karlovarského VV ČSLH konané v Karlových Varech 

 
 
Přítomní:  Veverka Ladislav, Kostourek Michal, Holý Jiří, Krutina Josef 
 
 
 
DK se zabývala na základě čl. 516 písm. a), d) SDŘ: 
 
 
 
Rozhodnutí DK:  
 
  

22) Ve věci (bod 22) STK) zjištěných chyb ze zápisů o utkání potvrzuje navržené finanční postihy STK pro tyto rozhodčí: 
 

 HR Jan Brejcha – 200 Kč, č. K7112 - nevyplněné poznámky k utkání 

 HR Jan Brejcha – 200 Kč, č. K5112 - nevyplněné poznámky k utkání 

 HR Jiří Vozár – 200 Kč, č. K5102 - nevyplněné poznámky k utkání; neoznačení HR "A", "B" 

 HR Jiří Kába – 200 Kč, č. K7094 – nedodaný zápis 

 HR Jakub Janíček – 200 Kč, č. K5094 – nedodaný zápis 

 HR Michal Temr – 100,- Kč, č. K7104 - chybějící podpisy HR pod tresty 

 HR Radek Novák – 100,- Kč, č. K5095 - chybějící podpisy HR pod tresty 

 HR Šimon Glanc – 100 Kč, č. K7091 - 5. gól hostů - asistence hráč č. 20 - není v zápise 

 HR Matěj Gažík – 100 Kč, č. K7120 - 13. gól domácích - as. hráč č. 92 - není v zápise 

 HR Roman Čelikovský – 100 Kč, č. K3232 - 4. gól hostů - asistence hráč č. 7 - není v zápise 

 HR Roman Čelikovský – upozornění, č. K0008 - špatně označený druhý trest OT pro stejného hráče, mělo být zapsáno OK 

 HR Václav Kosnar – upozornění, č. K3227 - nevyškrtnutí brankáři obou týmů, kteří nezasáhli do zápasu 

 HR Václav Kosnar – upozornění, č. K3234 - nevyškrtnutí brankáři obou týmů, kteří nezasáhli do zápasu 

 HR Roman Duršpek – upozornění, č. K3229 - nevyškrtnutí brankáři obou týmů, kteří nezasáhli do zápasu 

 HR Petr Loefner – upozornění, č. K7092 - chybějící označení HR "A", "B" 

 HR Petr Loefner – upozornění, č. K5092 - chybějící označení HR "A", "B" 

 HR Petr Žák – upozornění, č. K7102 - špatné číslo brankáře hostů, který zasáhl do zápasu 

 HR Jiří Lindner – upozornění, č. K7111 - nevyškrtnutý brankář hostů, který nezasáhl do zápasu 

 HR Natálie Bublová – upozornění, č. K7117 - neoznačení HR "A", "B" 

 HR Natálie Bublová – upozornění, č. K5117 - neoznačení HR "A", "B" 

 HR David Malý – upozornění, č. K7119 - nevyškrtnutý brankář hostů, který nezasáhl do zápasu 

 HR Petr Procházka – upozornění, č. K5106 - chybějící podpisy vedoucích týmů pod tresty 

 HR Dan Moulis – upozornění, č. K9010 – nevyplněné číslo utkání 

Finanční postihy jsou splatné do 14 dní od doručení tohoto rozhodnutí. 

 

23) Ve věci (bod 23) STK) neoprávněného startu hráče týmu HC Mariánské Lázně v utkání č. K7107 HC Litvínov - HC Mariánské Lázně. 
V čase 20:00 byla provedena na základě pochybností HR Petra Štěpanovského konfrontace hráče hostujícího týmu č. 18 Matyas 

Tykal. Konfrontací bylo zjištěno, že se nejedná o hráče Matyase Tykala, hráč neodpověděl na dotaz rozhodčích, jak se 
jmenuje a neznal ani datum narození.  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 

     Český svaz ledního hokeje  Karlovarský VV ČSLH 
 

 Harfa Office Park   KV Aréna 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 360 01 Karlovy Vary  

 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 2. písm. a), c) SDŘ postihuje DK 
trenéra hostí Petra Neče st. v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ zákazem činnosti do 30. 4. 2018. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 2. písm. c) SDŘ postihuje DK 
vedoucího družstva hostí Viktora Ondráše v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ zákazem činnosti do 30. 4. 2018. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 8. písm. a), c) SDŘ postihuje DK tým 
HC Mariánské Lázně v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutou 5.000,- Kč. Dále je klub povinen uhradit poplatek za 
projednání ve výši 500,- Kč. Celková částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

24) Ve věci (bod 24) STK) neoprávněného startu hráče Adam Cimrman (HC Slovan Louny) v utkání č. K7111 HC Slovan Louny – HC Čerti 
Ostrov. Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 529 odst. 2 ukládá DK klubu HC Slovan Louny v 
souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu 1.000,- Kč. Dále je klub povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. 
Celková částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

25) Ve věci (bod 25) STK) neoprávněného startu hráče Jan Foršt (HC Draci Bílina) v utkání č. K5117 HC Draci Bílina – HC Slovan Ústí 
nad Labem. Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 529 odst. 2 ukládá DK klubu HC Draci Bílina v 
souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu 1.000,- Kč. Dále je klub povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. 
Celková částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 
 

Poučení: 
 

1. Finanční pokuty a poplatky se zasílají na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu 78-2460100247 / 0100, variabilní 
symbol 20, který je nutno na složenku či platební příkaz vyplnit. Kopii dokladu o zaplacení je nutné zaslat na email:                                      
ks-karlovarsky@cslh.cz. 

 
2. Proti těmto rozhodnutím lze podat odvolání dle čl. 612 – 620 SDŘ. 

 
 

Za DK vydal rozhodnutí: Ladislav Veverka, předseda 
 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského VV ČSLH 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

